
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 

Nº 005/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública que o 

Processo Licitatório Tomada de Preços N° 005/2022 ocorrido em 01/08/2022 para a 
Contratação de empresa do ramo pertinente para execução dos serviços Obras e 

Engenharia para Pavimentação com Tratamento Superficial Duplo - TSD, na estrada 

do Povoado de Brejo Novo, Zona Rural deste município de Tabocas do Brejo Velho, 

estado da Bahia, relativo ao Convênio nº 921879/2021 – MAPA encontra se 

suspenso para análise Recursal. 

 
Informamos que uma das empresas participantes entrou com Recurso sobre a sua 

inabilitação, tendo um prazo até o dia 08/08/2022 para apresentação do Recurso ao 

Setor de Licitação do Município. Após esta data retorna se o processo para 

andamento na licitação. 

 
Milton Da Cruz Neres – Presidente da CPL  

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 02 de agosto de 2022. 
 

 

 

 


